INDICAÇÃO Nº 80/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras, visando a colocação de guia na Rua Três Corações no bairro São João, em frente a Igreja do Evangelho Quadrangular.

JUSTIFICATIVA

A falta de guia na referida rua traz risco aos pedestres que por ali transitam.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE